

Time: 10 Minutes

Paper Math 5

Total Marks: 10

4th Month, 2nd Week, 5th Day Syllabus: Unit 5: Exercise # 3 Q. # 3, 4

Q.No.1. A train takes 5 hr 56 min to travel from Multan to Lahore and 6 hours 22 min to travel from Lahore to Rawalpindi. How much time does it take to travel from Multan to Rawalpindi? (10)

سوال نمبر 1: ایک ٹرین ملتان سے لاہور کا سفر کرنے میں 5 گھنٹے 56 منٹ لگاتی ہے اور لاہور سے راول پنڈی کا سفر کرنے میں 6 گھنٹے 22 منٹ لگاتی ہے۔ یہ ملتان سے راول پنڈی کا سفر کرنے میں کتنا وقت لگاتی ہے؟

---



---



---



---



---

Time: 10 Minutes

Paper Math 5

Total Marks: 10

4th Month, 2nd Week, 5th Day Syllabus: Unit 5: Exercise # 3 Q. # 3, 4

Q.No.1. A train takes 5 hr 56 min to travel from Multan to Lahore and 6 hours 22 min to travel from Lahore to Rawalpindi. How much time does it take to travel from Multan to Rawalpindi? (10)

سوال نمبر 1: ایک ٹرین ملتان سے لاہور کا سفر کرنے میں 5 گھنٹے 56 منٹ لگاتی ہے اور لاہور سے راول پنڈی کا سفر کرنے میں 6 گھنٹے 22 منٹ لگاتی ہے۔ یہ ملتان سے راول پنڈی کا سفر کرنے میں کتنا وقت لگاتی ہے؟

---



---



---



---



---

Time: 10 Minutes

Paper Math 5

Total Marks: 10

4th Month, 2nd Week, 5th Day Syllabus: Unit 5: Exercise # 3 Q. # 3, 4

Q.No.1. A train takes 5 hr 56 min to travel from Multan to Lahore and 6 hours 22 min to travel from Lahore to Rawalpindi. How much time does it take to travel from Multan to Rawalpindi? (10)

سوال نمبر 1: ایک ٹرین ملتان سے لاہور کا سفر کرنے میں 5 گھنٹے 56 منٹ لگاتی ہے اور لاہور سے راول پنڈی کا سفر کرنے میں 6 گھنٹے 22 منٹ لگاتی ہے۔ یہ ملتان سے راول پنڈی کا سفر کرنے میں کتنا وقت لگاتی ہے؟

---



---



---



---



---

Time: 10 Minutes

Paper Math 5

Total Marks: 10

4th Month, 2nd Week, 5th Day Syllabus: Unit 5: Exercise # 3 Q. # 3, 4

Q.No.1. A train takes 5 hr 56 min to travel from Multan to Lahore and 6 hours 22 min to travel from Lahore to Rawalpindi. How much time does it take to travel from Multan to Rawalpindi? (10)

سوال نمبر 1: ایک ٹرین ملتان سے لاہور کا سفر کرنے میں 5 گھنٹے 56 منٹ لگاتی ہے اور لاہور سے راول پنڈی کا سفر کرنے میں 6 گھنٹے 22 منٹ لگاتی ہے۔ یہ ملتان سے راول پنڈی کا سفر کرنے میں کتنا وقت لگاتی ہے؟

---



---



---



---



---